
中阳县凤城桥工程项目施工

变更公告

（招标编号：SS141129202112060060）

一、内容

我单位于2021年12月09日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（山西省吕梁市）》发布了中阳县凤城桥工程项目招标公告。因在《全国公共资源交

易平台（山西省吕梁市）》上传的工程量清单地区清单计价规范标准选择错误，故重新上

传工程量清单，需各投标人重新下载。现将该项目时间及开标室调整如下。

需变更内容为：

4.1获取时间：2021年12月9日17时00分至2021年12月31日10时00分

5.1递交的截止时间：2021年12月31日10时00分；

6.1开标时间：2021年12月31日10时00分。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四（吕梁市政务服务中心）

现变更为：

4.1获取时间：2021年12月9日17时00分至2021年1月7日10时00分

5.1递交的截止时间：2021年1月7日10时00分；

6.1开标时间：2021年1月7日10时00分。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二（吕梁市政务服务中心）

二、监督部门

本招标项目监督部门为中阳县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招标人：中阳县住房和城乡建设管理局

地址：山西省吕梁市中阳县宁乡镇人民政府4层

联系人：王先生

联系电话：0358-5022664

 

招标代理机构：山西子东思远工程项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市中阳县凤城北街115号

联系人：杨先生 

移动电话：17636157116

办公电话：0358-2864007

传真电话：0358-5307681

电子邮件：378613456@qq.com

招标代理机构项目负责人：               （签名）

招标代理机构： 山西子东思远工程项目管理有限公司 （公章）


